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Az infromációs önrendelkezési jogról és az információ szabadságról 

1.melléklet

III. Gazdálkodási adatok

4. pontja szerinti adattartalommal:

Az államháztartás pénzeszközeinek felhasználásával, az államháztartáshoz tartozó vagyonnal történő gazdálkodással összefüggő, ötmillió forintot 

elérő vagy azt meghaladó értékű árubeszerzésre, építési beruházásra, szolgáltatás megrendelésre,vagyonértékesítésre,vagyonhasznosításra,

vagyon vagy vagyoni értékű jog átadására, valamint koncesszió adásra vonatkozó szerződések megnevezése (típusa), tárgya, a szerződést kötő 

felek neve, a szerződés értéke, határozott időre kötött szerződés esetében annak időtartama, valamint az említett adatok változásai, 

a nemzetbiztonsági , illetve honvédelmi érdekkel közvetlenül összefüggő beszerzések adatai, és a minősített adatok kivételével.

A szerződés értéke alatt a szerződés tárgyáért kikötött- általános forgalmi adó nélkül számított- ellenszolgáltatást kell érteni, ingyenes ügylet 

esetén a vagyon piaci vagy könyv szerinti értéke közül a magasabb osszeget kell figyelembe venni.Az időszakonként visszatérő - egy évnél

hosszabb időtartamra kötött - szerződéseknél az érték kiszámításakor  az ellenszolgáltatás egy évre számított összegét kell alapul venni. 

Az egy költségvetési évben ugyanazon szerződő féllel kötött, azonos tárgyú szerződések értékét egybe kell számítani.
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KIMUTATÁS AZ 5 MILLIÓ FORINTOT ELÉRŐ VAGY AZT MEGHALADÓ SZERZŐDÉSEKRŐL -2017

Tender-Assistance Kft

GÉ-65 Mérnökiroda Kft

Bereg Konstruktor Kft

nagykonyhao gépek

Megvalósíthatósági tanulmány 

készítése

Forovoltaikus rendszer 

kialakítása

Forovoltaikus rendszer 

kialakítása

GAMMO -Europe Kft

Megbízási 

Vállalkozási 

Vállalkozási 

Adásvétel

Adásvétel

Vállalkozási 

takarítás és portaszolgálat-MSZC 

Kállay Rudolf Szakiskola

Nagykállói Közhasznú Nonprofit 

Kft

Vállalkozási 

könyvtár kialakítása az MSZC 

Budai Nagy Antal 

Szakközépiskolában VIADUKT Kft

Vállalkozási 

Közüzemi

Megrendelés

Vállalkozási 

Gépészeti Kollégium felújítás

gázszolgáltatás

tankönyvellátás

tankonyha gépészeti felújítás

Auto-Fort Kereskedelmi és 

Autójavító Kftgépkocsi beszerzés

VIADUKT Kft

EMOGÁ

szerződés típusa szerződés tárgya Partner/szerződőd fél

Vállalkozási 

Déri kollégium és vasipari 

tanműhely tetőszigetelés VIADUKT Kft

Vállalkozási 

takarítás és portaszolgálat-MSZC 

Budai Nagy Antal Szaközépiskola

Nagykállói Közhasznú Nonprofit 

Kft

Könyvtárellátó Nonprofit Kft

Sarkadi Gépészet Kft
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Megbízási mérés-értékelési tevékenység Bihariné Balázs Ildikó e.v.

Bíró Attila e.v.

Sarkadi Gépézset Kft

Kraszna Tüzép Kft

Kraszna Tüzép Kft

VIADUKT Kft

SERCO Informatikai Kft

Vállalkozási 

Vállalkozási 

Adásvétel

Adásvétel

tanterem kialakítás 

infromatikai eszközbeszerzés

Vállalkozási 

Adásvétel

festési munkák

kollégiumi vizesblokk felújítás

szakmai anyagok beszerzése-

MSZC Bethlen Gábor 

Szakközépiskola

szakmai anyagok beszerzése-

MSZC Déri Miksa  

Szakközépiskola



Az államháztartás pénzeszközeinek felhasználásával, az államháztartáshoz tartozó vagyonnal történő gazdálkodással összefüggő, ötmillió forintot 

elérő vagy azt meghaladó értékű árubeszerzésre, építési beruházásra, szolgáltatás megrendelésre,vagyonértékesítésre,vagyonhasznosításra,

vagyon vagy vagyoni értékű jog átadására, valamint koncesszió adásra vonatkozó szerződések megnevezése (típusa), tárgya, a szerződést kötő 

felek neve, a szerződés értéke, határozott időre kötött szerződés esetében annak időtartama, valamint az említett adatok változásai, 

a nemzetbiztonsági , illetve honvédelmi érdekkel közvetlenül összefüggő beszerzések adatai, és a minősített adatok kivételével.

A szerződés értéke alatt a szerződés tárgyáért kikötött- általános forgalmi adó nélkül számított- ellenszolgáltatást kell érteni, ingyenes ügylet 

esetén a vagyon piaci vagy könyv szerinti értéke közül a magasabb osszeget kell figyelembe venni.Az időszakonként visszatérő - egy évnél

hosszabb időtartamra kötött - szerződéseknél az érték kiszámításakor  az ellenszolgáltatás egy évre számított összegét kell alapul venni. 

Az egy költségvetési évben ugyanazon szerződő féllel kötött, azonos tárgyú szerződések értékét egybe kell számítani.
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2017.11.27.-2017.12.31.

2017.11.09.-2018.02.28.

2017.11.09.-2018.02.28.

2017.11.30.-2018.01.31.

2017.11.23.-2017.12.31.

7 000 000

62 862 851

62 194 006

6 443 740

11 652 022

9 812 117

11 891 471

13 852 827

7 156 754

5 048 196

8 917 457

szerződés értéke Ft szerződés időtartalma

2017.01.01.-2017.12.31.

2017.03.20.-2017.08.20.

28 343 522 2017.10.25.-2018.02.25.

5 832 926 2017.01.01.-2017.12.31.

2017.01.29-2017.05.31.

2017.10.01-2020.09.30.

2017.04.30.-2017.11.30.

2017.09.29.-2017.11.30.



2017.12.25-.2018.01.31.

2017.12.25-.2018.01.31.

2017.12.12.-2018.03.31.

2017.12.14.-2018.01.14.

9 525 000 2017.12.15.-2020.06.15.

5 071 582

5 183 640

2017.12.29.-2018.06.30.

2017.12.29.-2018.05.31.

6 405 512

14 171 161

8 004 332

5 111 468


